

Kommunene i Nordland,
barneverntjenesten

Saksb.: Lise Tymi
e-post: fmnoilty@fylkesmannen.no
Tlf: 75531531
Vår ref: 2016/6895
Deres ref:
Vår dato: 28.09.2016
Deres dato:
Arkivkode: 620

Invitasjon til fagkonferanse for ansatt i kommunalt barnevern i Nordland

Fylkesmannen har gleden av å invitere ansatte i barneverntjenesten til fagkonferanse på Radisson BLU Hotel i Bodø 21.-22. november 2016.

Tema

I år vil konferansens første dag ha ett hovedtema – Barnet i foreldrekonflikten:

Et økende antall barn opplever at de i forbindelse med foreldrenes samlivsbrudd utsettes for så sterke og langvarige konflikter at det utgjør en belastning for barnas trivsel og utvikling. I noen tilfeller er konflikten så omfattende og intens at den i seg selv utgjør omsorgssvikt for barnet. Vi har tidligere hatt forholdet mellom de to lovverkene, barnevernloven og barneloven, som tema på konferansen. I år vil innfallsvinkelen være **barnet** i foreldrekonflikten. Forelesere om dette temaet vil være representant fra barneombudet, en sakkyndig psykolog som har erfaring med utredninger i slike saker og representant fra familievernets spisskompetansemiljø for høykonfliktsaker. Vi håper gjennom dette at vi vil kunne gi grunnlag for å forstå disse barna, i tillegg til at vi kanskje kan få noen nye tanker om hvordan barneverntjenesten kan hjelpe barna og familiene.

Den andre dagen av konferansen er viet to andre tema:

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet har gitt oss i oppdrag ha *analyse og beslutning* som tema i møte med kommunene i år. Dette var vårt hovedtema på konferansen i fjor, og vi velger derfor å følge dette opp i år gjennom å invitere Svein Arild Vis fra RKBU Nord til å snakke om et forskningsprosjekt om undersøkelser i barnevernet som de er i gang med. I tillegg har barnevernlederne vært opptatt av *saker som på ulikt vis eksponeres i media*. Vi har derfor fått avtale med Datatilsynet som skal snakke om dette temaet.

Kostander

Fylkesmannen dekker hotellovernatting (fra 21.-22. november) for inntil to medarbeidere fra hver barneverntjeneste. I tillegg dekkes dagpakke inkl. lunsj begge dagene, samt middag den 21. november. Narvik, Rana og Vefsn vil få dekket utgifter for inntil 4 deltakere, barneverntjenesten Ytre Helgeland, barneverntjenesten Sør-Helgeland og Vesterålen barnevern for inntil 6 deltakere fra hver tjeneste. Bodø vil få dekket dagpakker og middag for inntil 6 personer.

Påmeldingen er bindende. Dersom påmeldte ikke møter vil kommunene bli belastet for utgiftene.

Dersom noen trenger hotellovernatting fra 20.-21. november må dette avtales direkte med hotellet, og betales av kommunen.

Den enkelte kommune må selv dekke reiseutgifter.

Tidsramme

Konferansen vil starte kl. 10.30 den 21. november og avsluttes med lunsj kl. 13.00 den 22. november. Foreløpig program vil bli sendt ut og publisert på Fylkesmannen i Nordlands hjemmeside.

Påmelding:

Elektronisk påmelding på våre hjemmesider:

<https://www.fylkesmannen.no/Nordland/Kurs-og-konferanse/>

Spørsmål i forbindelse med konferansen kan rettes til Fylkesmannen i Nordland v/ Lise Tymi e-post fmnoity@fylkesmannen.no eller Randi Gundersen e-post fmnorqu@fylkesmannen.no

Påmeldingsfrist 21. oktober 2016

Velkommen til spennende dager i Bodø!

Med hilsen

Merete Troli (e.f.)
avdelingsdirektør

Randi Gundersen
underdirektør

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift.